OBJETO.........................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AGENCIAMENTO  DE  VIAGEM  COM  EMISSÃO  DE  PASSAGEM
AEREA  NACIONAL,  DESTINADO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL..............:  R$  9.431,14  (nove  mil,  quatrocentos  e
trinta e um reais e quatorze centavos).
VIGÊNCIA.......................: 11 de outubro de 2023 a 30 de Dezembro
de 2023
DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2023